
 

 

 

           DPL.5720.9.2023 

POSTANOWIENIE NR 106/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Złotów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Złotów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 106/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

 

                                 Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Radawnica ul. Szkolna 2, 77-400 Złotów: 

 

1. Piotr Paweł Domaradzki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Józefowo 

2. Anna Fiedurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotów 

3. Sylwia Michalina Górnaś, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Annopole 

4. Joanna Król, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Dzierzążenko 

5. Alicja Nowakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Dwór 

6. Izabela Anna Pawlak-Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamień 

7. Daria Romanów, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dziębówko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy, ul. Leśna 7, 77-400 Złotów: 

 

1. Angelika Monika Brzezińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Złotów 

2. Monika Barbara Gadomska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Złotów 

3. Tomasz Grzegorz Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święta 

4. Krzysztof Łacko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sławianowo 

5. Violetta Ewa Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krajenka 

6. Michał Józef Rutkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Paruszka 

7. Adam Michał Siemieniecki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Święta ul. Szkolna 12, 77-400 Złotów: 

 

1. Katarzyna Bakaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Blękwit 

2. Teresa Gray, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Złotów 

3. Alicja Ewa Grzebińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Święta 

4. Rafał Jaworski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Skórka 

5. Marzena Lisowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Buntowo 

6. Małgorzata Weronika Matuszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

7. Łukasz Matuszewski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Święta 

8. Maciej Kamil Palacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Święta 

9. Emilia Piechowska-Ciozda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Kleszczyna 28, 77-400 Złotów: 

 

1. Miłosz Baran, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

2. Ewa Wanda Kowalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kleszczyna 

3. Gabryela Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święta 

4. Szymon Teofil Lisowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Buntowo 

5. Krystyna Piórkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zalesie 

6. Agnieszka Rola, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Buntowo 

7. Malwina Starszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Krajenka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Wiejska w Sławianowie, Sławianowo 1, 77-400 Złotów: 

 

1. Jarosław Brandt, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wąsosz 

2. Joanna Irena Gemza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Buntowo 

3. Julia Róża Kowalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kleszczyna 

4. Angelika Purtak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Plecemin 

5. Martyna Helena Skrzypczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krajenka 

6. Marzena Anna Wróblewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sławianowo 

7. Marcin Michał Ziółkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska w Józefowie, Józefowo 19a, 77-400 Złotów: 

 

1. Joanna Fijałkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzywa Wieś 

2. Grzegorz Kołodziej, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Blękwit 

3. Jowita Kot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

4. Sylwia Misztal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Święta 

5. Jan Wiesław Szaliłow, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Złotów 

6. Zofia Grażyna Witkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Złotów 

7. Piotr Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dzierzążenko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala Wiejska w Nowym Dworze, Nowy Dwór 2, 77-400 

Złotów: 

 

1. Aleksandra Dyba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Stawnica 

2. Bożena Gruba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotów 

3. Patryk Kowalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radawnica 

4. Hubert Remigiusz Nowakowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

5. Agnieszka Pałuczak-Kowalska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Złotów 

6. Irena Stefaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

7. Kinga Krystyna Wełniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala Wiejska w Kamieniu, Kamień 46c, 77-400 Złotów: 

 

1. Zuzanna Gruba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zlotów 

2. Michalina Barbara Kołodziej-Domaradzka, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Józefowo 

3. Karolina Król, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kamień 

4. Zofia Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamień 

5. Andrzej Sturmowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

6. Monika Tomasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kujan 

7. Barbara Wojtasik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Święta 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Górznej, Górzna 22, 77-400 Złotów: 

 

1. Marek Biały, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Święta 

2. Monika Dyba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Stawnica 

3. Anna Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Święta 

4. Anna Ługowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Jastrowie 

5. Agnieszka Piszczek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Złotów 

6. Weronika Laura Rola-Grelewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Buntowo 

7. Klaudia Zdrenka-Bober, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala Wiejska w Dzierzążenku, Dzierzążenko ul. Gajowa 28, 

77-400 Złotów: 

 

1. Katarzyna Anna Grochowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Dzierzążenko 

2. Paweł Piotr Kotlarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jastrowie 

3. Adriana Opłatek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stawnica 

4. Sebastian Bruno Orminski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Złotów 

5. Karol Jan Sieg, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotów 

6. Karolina Szajbe, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Batorówko 

7. Rafał Tyluś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Sala Wiejska w Międzybłociu, Międzybłocie  

ul. Trzech Króli 7, 77-400 Złotów: 

 

1. Angelika Bruska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Międzybłocie 

2. Ryszard Fiszer, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotów 

3. Grzegorz Kabat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

4. Agnieszka Zofia Klocek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Święta 

5. Ewa Teresa Mreła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Święta 

6. Marta Sawicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

7. Agata Witkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Sala Wiejska w Zalesiu, Zalesie 1a, 77-400 Złotów: 

 

1. Magdalena Alexewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Klukowo 

2. Klaudia Berbeć, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ryczywół 

3. Alicja Wioletta Bulawa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zalesie 

4. Joanna Magdalena Musiał-Kołda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

5. Lucyna Teresa Pietruszka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie 

6. Patrycja Janina Pulit, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zalesie 

7. Monika Ziółkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Blękwit 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Sala Wiejska w Pieczynku, Pieczynek 13, 77-400 Złotów: 

 

1. Barbara Dydacka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Dzierzążenko 

2. Emil Gruba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Złotów 

3. Martina Weronika Kumięga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

4. Beata Nowakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

5. Kazimierz Steffen, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

6. Daniel Jan Śpiewak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zalesie 

7. Jolanta Bożena Witkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Sala Wiejska w Klukowie, Klukowo 17a, 77-400 Złotów: 

 

1. Marta Aleksiewicz-Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Klukowo 

2. Anna Borsich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kleszczyna 

3. Zuzanna Chojnacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Złotów 

4. Mateusz Marciniak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Złotów 

5. Alicja Romecz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

6. Katarzyna Sulima, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Blękwit 

7. Marianna Ślachciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Oddział Przedszkolny w Skicu, Skic 70A, 77-400 Złotów: 

 

1. Agnieszka Dorota Brandt, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wąsosz 

2. Karolina Anna Dominów, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotów 

3. Wiesław Fidurski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

4. Barbara Aleksandra Kopeć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zalesie 

5. Mariola Łoboda, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Franciszkowo 

6. Monika Matylis, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kleszczyna 

7. Nikola Monika Opłatek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stawnica 

 

 


